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İZ BIRAKANLAR

Aynur Ateş Aydın





ÖN SÖZ

 Duygularımızdır bizi hayata bağlayan. Yüreğimizden süzüle-
rek sevdiklerimizle buluşurlar. 

Şiir, yüreğimizi besleyen duygu tomurcuklarıdır. Satırlara 
dökülünce ölümsüzleşirler. Kahramanlarıyla buluşunca ise yü-
reklere dokunup iz bırakırlar. Hayatımız boyunca bize iz bırakan 
nice yürekler olmuştur. Bıraktıkları izler kimi zaman yüzümüzde 
güller açtırmış kimi zamansa yanaklarımızdan süzülen özlemlere 
dönüşmüştür.

Bazen bir yaprak düşer avuçlarınıza, hazanı anlatan bir şiir 
olur. Bazen yağmur damlalarının arasına saklanan güneşi kıska-
nan bir gökkuşağı, satırlarla buluşup rengârenk umut olur. Bazen 
de yüreğinizde özlemleriyle burnunuzun direğini sızlatan can 
dostlarınıza veda edemediğiniz şiiriniz olur.

İz bırakmak, yürekleri ısıtan duygularla; iz bırakmak, yanaklara 
gamzeler kondurarak; iz bırakmak, dillere pelesenk olmuş satırlar-
la; iz bırakmak, satırlarla buluşunca ölümsüzleşen duygularla.

“İz Bırakanlar” her birimizin hayatında yüreklerimize doku-
nup anılar sandığımızda sakladıklarımızdır. 



Sandığımda sakladıklarımın yüce yürekli kahramanlarıyla 
buluşma vakti. Yüreklerinizde sımsıcak izler bırakmak için artık 
hazır “İz Bırakanlar.”

Şiirlerimin sizlerle buluşması için en büyük desteği veren, ha-
yatı paylaştığım canım eşim Ayhan AYDIN’a ve bizi çok erken 
bırakıp sonsuzluğa kanatlanmış, yüreğimde sıcacık sevgi dolu 
izler bırakmış can dostum, candan dostum Mehmet Bilal YARA-
RER’e ithaf ediyorum.



Yazar Hakkında

Aynur Ateş Aydın, 1967 yılında İstanbul Büyükada’da doğdu. 
19 Mayıs Üniversitesi İngilizce Öğretmenliğini bitirdikten sonra 
Heybeliada Deniz Lisesi de dâhil olmak üzere çeşitli özel okullar 
ve devlet okullarında İngilizce Öğretmenliği görevini yürüttü. 
2018 yılında emekli oldu. Emekli olduktan sonra daha çok dene-
me ve Türkçe - İngilizce şiirler yazmaya yöneldi. Şiirlerinin bir 
kısmını ilk kitabı olan “Yüreğimden Kanatlanan Kelebekler”de 
topladı. İkinci kitabı “İz Bırakanlar”da da duygularını satırlarla 
buluşturmaya devam etti.

Emekli olduktan sonra da dünyanın dört bir yanında uçuşan 
kelebekleri görebilmek için rengârenk ülkeler gezmekte olup şiir-
lerine daha çok kanatlar takmayı amaç edinmiştir. Ayrıca, deniz 
tutkusuyla birlikte gelişen su altı merakı 2007 yılında onu dalgıç 
olmaya yöneltmiştir. Dünyanın büyüleyici denizlerindeki su altı 
canlılarının, podyumlarında yaptıkları rengârenk kostümlü de-
filelerini izlemek için tüplü dalışlar yapmaya devam etmektedir.

Zaman içerisinde edindiği hobilerini sürdürerek, hayatın 
içinde üreterek var olma prensibini desteklemektedir.

Bir kuş ve bir kedi evladı olan Aynur Ateş Aydın, onlarla dolu 
dolu zaman geçirip yüreğini beslemeyi sürdürmektedir. 




